
O R I G I N A L E

PROVINCIA DI TARANTO

COMUNE DI PALAGIANELLO

DETERMINAZIONE R.G. NR. 296    Data    30/06/2023

Ammissione dalla selezione pubblica per la copertura di n. 2. Posti Area degli istruttori ex categoria C e 
profilo professionale ammnistrativo/ contabile , di cui il secondo riservato ai sensi dell'art.1014 , comma 
4 e dell'art.678, comma 9 del d.lgs. 66/2010

Dott.ssa BARBITTA CARMELA MARIAData, 30/06/2023

Il Responsabile del Servizio

Contratto

Copertura Finanziaria

30/06/2023Data

58Determ.ne Servizio N.

Ufficio:

Settore Amministrativo - Personale - Cultura - P.i. - ElettoraleSettore:

OGGETTO

BARBITTA CARMELA MARIA

Il Responsabile del Procedimento



 

 

 

OGGETTO: 

Ammissione dalla selezione pubblica per la copertura di n. 2. Posti 

Area degli istruttori ex categoria C e profilo professionale 

ammnistrativo/ contabile , di cui il secondo riservato ai sensi 

dell’art.1014 , comma 4 e dell’art.678, comma 9 del d.lgs. 66/2010  

  

 

 

IL CAPO  SETTORE AFFARI GENERALI 2^ 

Premesso che: 

- con decreto del Sindaco n. 8  in data 16/05/2023, è stata attribuita alla 

sottoscritta la responsabilità del Settore  Affari Generali 2^; 

 

- con delibera di Consiglio Comunale n. 25 in data .31/05/2023, esecutiva, è stato 

approvato il bilancio di previsione finanziario per il periodo 2023/2025; 

 

- con delibera di Giunta Comunale n. 52 in data 18/05/2023, esecutiva, è 

approvato il Piano Triennale Occupazionale 2023/2025; 
 

Vista la propria precedente determinazione n. 234 in data 30/05/2023 con la quale è 

stato approvato l’avviso di selezione pubblica per la copertura di n. 2 posti, Area degli 

istruttori ex categoria C e profilo professionale ammnistrativo/contabile; 

 

Presa visione dell’avviso di selezione pubblicato in data 30/05/2023 sul portale InPA 

con scadenza ore 18,00  del 29/06/2023   per la presentazione delle domande. 

 

Dato atto che  ogni richiedente ha autocertificato il possesso dei requisiti previsti 

nell’avviso di selezione; 

 

Ritenuto di ammettere alla selezione i concorrenti  che hanno dichiarato di essere in 

possesso dei requisiti previsti; 

 

Rilevato che i concorrenti ammessi alla selezione sono in numero superiore a 30, e 

pertanto si ritiene opportuno procedere ad una prova di pre-selezione, come previsto 

dall’art.10 del bando di concorso; 

 

Tutto ciò premesso e considerato: 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 



 

 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento per la selezione del personale; 

 

DETERMINA 

 

1. di ammettere alla selezione per la copertura di n. 2  posti, Area degli istruttori ex 

categoria C e profilo professionale ammnistrativo/ contabile ex categoria C per i 

motivi indicati in premessa, i richiedenti elencati nell’allegato 1 che hanno 

dichiarato di essere in  possesso dei requisiti previsti ; 

2. di disporre la comunicazione agli iscritti , notificandola sulla pagina “Bandi e 

Concorsi” del sito www.comune.palagianello.ta.it; 

3. di prendere atto che i concorrenti ammessi sono in numero superiore a 30 e che, 

pertanto, si ritiene opportuno procedere ad una prova pre-selettiva, come previsto 

dall’art.10 del bando di concorso; 

4. di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile 

di cui all’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica 

del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza 

dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla 

sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

5. di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, 

del D.Lgs. n. 267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, 

che: 

- il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione 

economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente e pertanto, non necessitando del 

visto di regolarità contabile e dell’attestazione della copertura finanziaria della spesa 

da parte del responsabile del servizio finanziario, diventa esecutivo con la 

sottoscrizione del medesimo da parte del responsabile del servizio interessato. 

 

 



 

 

 

 



U7319UW56D RC1X7QTYF8 VU4U2GAPRN 

VUZQBBQN6C Q375G2MKVY N474UM6R38 

3FN1H6UZCV KHRTDUT7TX QY86QGRKS9 

XCNTTV3SG7 R4XB6MTRTS M3CV2XKPXC 

728FNC7QBP B6KX8596AQ 6GP4HV5QS4 

SSRXYT8M41 22Y3R1XUPW 8R4HRA5H3P 

MWFCDZUUSN YMCW8NNE99 X2WBS7K56C 

7ZM2WGECUY 4TDE362DQB QD26KN9F6F 

88TZ9MRQ7T TY8W5GGBUP S4WNQAR2DH 

TBXSKK4PRH WYPCVKU4MY 73FZWVZAGH 

74PRCC78XD 4CXDH9CUG3 5WYZ4VS8Q9 

HAE3PUBNHS 7QUY5BZ4F2 AVU1VZQTCX 

VZ2CNHY4Q3 HQS1KUDFA6 AER8D64ZAF 

HECGGEM1Y6 SX8YT2AVTG YADRQB5XKV 

PFGPNDMRNS XKU8YQ1937 WQVMQQUUB5 

645R95GDVD RRVA7YU1P2 K3XCRP4CYF 

Z37VD8TCFU 4W533XA9BC DVVF6YHQ78 

P2P4H7MV1Y Q4QVN2VF89 PRU3ZWAXMH 

BZ5VH3YBHE A3HGFKQDFC BRWTWB1MSW 

KFQ7PZ6BXD AURQPD5HC2 SSBMK7X5DW 

7EK46M659U XNANP6B5DF  

GXF9TQTE7S XVP665TUYP  

 

 


		2023-06-30T06:56:07+0200
	CARMELA MARIA BARBITTA




